檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭佳淑

電話：06-3901090

傳真：06-2982354

電子信箱：js1038@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市關廟區關廟國民小學

發文日期：中華民國102年12月5日

發文字號：府秘文字第1021087037號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知法務部行政執行署臺南分署為提升為民服務品質，特

改編另一該分署地址為「臺南市中西區忠義路一段125巷1

2號」，提供民眾容易辨識該分署位置，請查照。

說明：

一、該分署所在地址為「臺南市中西區府前路一段305號之1」

，惟機關座落非面臨「府前路」，民眾洽公必須經由臺南

市忠義路一段125巷進入。

二、為避免洽公民眾按址索驥，卻不得其門而入，迭起民怨，

因此，將該分署另一門牌「臺南市中西區府前路一段305

號」辦理改編為「臺南市中西區忠義路1段125巷12號」，

以方便洽公民眾。

三、該分署對外仍以「臺南市中西區府前路1段305號之1」為

主要聯繫地址，改編之門牌地址僅適用於寄送民眾公文書

類之「通知」及「各類函例稿」。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處文書科 2013-12-05
11:59:31